Quod ex animo vovet addictissimus

D. CHRISTIANVS VATER, P.P.

& Arch. Anhalt.

Post tot sudores, post tot certamina, tandem
Praemia virtutis maxima iure refers.
Ut patriae, utque tibi pulcherrima laurea profit,
Ominor, et studiis candida fata precor.

Ornatissimo Magistro suo, magnae laeui expectationis,
gratulab. scrib.

GEORG. GVIL. KIRCHMAIERVS, P.P.

h. r. DECANVS.

Qui virtutis iter recta indefessus inibit,
Non poterit nullo praemia ferre modo.
Perstat enim sine fine decus Sapientiae amoris,
Ingeniisque probis fiat sine fine decus.
Hoc Tibi iam gratabor, & hoc iter, opto, subinde,
Nomen ut usque Tuum condecorare queat!

Honoribus in Philosophia summis, virtute, et indefessa indu-
stria partis, ulro libenterque applaudit, et tam eximium
ac perenne laudis monumentum gratulatur, ac perpetuum esse vovet

HENR. LEONARD. SCHVRFLEISCHIVS, D.

Historiarum P.P.

A 2

Albia-

Albiades plaudunt hilares ducuntque choreas,
Dum Sertum capiti necit Apollo Tuo.
Applaudo merito votumque adjungo precantis,
Ut nil, quod plausum non mereatur, agas.

Hoc plausu Nobiliss. Dn. Troppanegerum, vestigiis Excellentissimi Parentis alacriter insistentem, & ex laboribus honorum primitias decerpentem, excipiat

M. AVGVSTVS WOLFIYS,

Ecclasiastes.

Quem vigor ingenii, quem virtus inclya PATRIS,
Quem laudis studium concitat atque movet;
Quis neget Aonias inter doctasque catervas
Hunc merito primum posse tenere locum?
Perge igitur cursu reliquos superare relictos,
Et mox Te summus, crede, sequetur honos.

Sic, majora honorum incrementa ominatus, Nobiliss. DN. TROPANNEGERO honores in Philosophia launios, cum laude reportatos, gratulabatur

JO. CHRISTOPHORVS WOLFIYS,

Prof. Philos. Extraord.

Liberty non semper laceris sapientia pannis
Spernitur, aut tenui serpere siveit humo:
Et suus ingenii honor, et sunt praemia Musis
Iusta, quibus doctum crescit et ornat opus.
Haec igitur, Tibi pro meritis contingere, laetor,
Maius et hinc hilari spondeo mente decus.

Clarissimum Dn. Troppanegerum, dignum magno Parentis situm, summos in Philosophia honores primo loco capessentem, fausta gratulatione prosequitur

M. IO. GVIL. IANVS,

Ord. Phil. Adi.

ET quidni meritos et ego gratarer honores,
Cum studii dederis tot documenta Tui?
Testor et aduersos animos, et testor amicos,
Queis vires mentis iudiciiique, Viros.
Certatim plaudunt omnes, et fausta precantur,
Votis coniunctis inuidiamque fugant.

His paucis nouos honorum accessiones Nobiliss. Dn. Magistro gratulatus est

M. FRIDERICVS STRVNZIVS,

Ord. Philos. Ascript. et SS. Theol. Candid.